
Dz.U./S S162
22/08/2015
297210-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Dialog konkurencyjny

1/5

22/08/2015 S162
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Dialog konkurencyjny
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:297210-2015:TEXT:PL:HTML

Polska-Kielce: Usługi w zakresie rozległej sieci komputerowej
2015/S 162-297210

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Województwo Świętokrzyskie – Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego
al. IX Wieków Kielc 3
Punkt kontaktowy: Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce
Osoba do kontaktów: Anna Kasprzyk
25-516 Kielce
POLSKA
Tel.:  +48 413421677
E-mail: anna.kasprzyk@sejmik.kielce.pl
Faks:  +48 413445723
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.sejmik.kielce.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Partnerstwo publiczno – prywatne dla przedsięwzięcia polegającego na rozbudowie, utrzymaniu i zarządzaniu
siecią szerokopasmową, jak również świadczeniu usług z jej wykorzystaniem, w ramach projektu „Sieć
Szerokopasmowa Polski Wschodniej – województwo świętokrzyskie”.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 5: Usługi telekomunikacyjne
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Obszar
województwa świętokrzyskiego.
Kod NUTS PL33

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:297210-2015:TEXT:PL:HTML
mailto:anna.kasprzyk@sejmik.kielce.pl
http://www.sejmik.kielce.pl


Dz.U./S S162
22/08/2015
297210-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Dialog konkurencyjny

2/5

22/08/2015 S162
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Dialog konkurencyjny
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/5

1. Przedmiotem niniejszego postępowania jest wybór Partnera Prywatnego do realizacji przedsięwzięcia
polegającego na rozbudowie, utrzymaniu i zarządzaniu siecią szerokopasmową oraz świadczeniu usług
z jej wykorzystaniem, w ramach projektu „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej – województwo
świętokrzyskie” (dalej: sieć SSPW). W wyniku postępowania zawarta zostanie umowa o partnerstwie publiczno-
prywatnym powierzająca wybranemu Partnerowi Prywatnemu pełnienie funkcji Operatora Infrastruktury dla sieci
SSPW.
W ramach realizacji umowy Partner Prywatny będzie zobowiązany do:
1). zaprojektowania i budowy części aktywnej infrastruktury, w tym:
a) zaprojektowania, dostarczenia, instalacji i uruchomienia warstwy aktywnej sieci;
b) dostarczenia systemu inwentaryzacji i paszportyzacji sieci;
c) dostarczenia systemu zarządzania siecią;
d) wybudowania połączeń z punktami styku.
2). ponoszenia nakładów na infrastrukturę i sieć telekomunikacyjną, potrzebnych do realizacji przedsięwzięcia,o
którym mowa poniżej w ppkt. 3) i 4);
3). dostarczania sieci telekomunikacyjnej (rozumianego jako przygotowanie sieci telekomunikacyjnej w sposób
umożliwiający świadczenie w niej usług, jej eksploatację, nadzór nad nią, zarządzanie siecią i utrzymanie
sieci);
4). zapewniania dostępu telekomunikacyjnego przedsiębiorcom telekomunikacyjnym w sposób otwarty
przejrzysty i niedyskryminujący przez okres obowiązywania umowy poprzez świadczenie usług z
wykorzystaniem sieci SSPW.
2. Infrastruktura szerokopasmowa stanowiąca przedmiot wkładu własnego Podmiotu Publicznego oraz powstała
w wyniku wykonania przez Partnera Prywatnego zobowiązania, o którym mowa powyżej w pkt 1.1) będzie
stanowiła własność Podmiotu Publicznego. Eksploatacja infrastruktury przez Partnera Prywatnego będzie
obejmowała również jej utrzymywanie i odtwarzanie. Partner Prywatny zobowiązany będzie do realizacji
przedsięwzięcia, w szczególności rozbudowy i eksploatacji sieci szerokopasmowej, w tym do poniesienia
wszelkich wydatków potrzebnych do realizacji przedsięwzięcia, z wyjątkiem wydatków zastrzeżonych do
ponoszenia przez Podmiot Publiczny.
3. Rozbudowa i eksploatacja sieci szerokopasmowej przez Partnera Prywatnego będzie wykonywana za
wynagrodzeniem, którym będzie:
a) zapłata sumy pieniężnej z tytułu rozbudowy sieci SSPW, w szczególności dostawy, instalacji i uruchomienia
infrastruktury aktywnej;
b) prawo do pobierania pożytków z przedmiotu partnerstwa publiczno-prywatnego (usług wykonywanych z
wykorzystaniem infrastruktury sieci SSPW, będącej wkładem własnym wniesionym przez Podmiot Publiczny).
Jednocześnie Partner Prywatny będzie zobowiązany do zapłaty na rzecz Podmiotu Publicznego czynszu z
tytułu korzystania z infrastruktury szerokopasmowej wybudowanej w ramach projektu „Sieć Szerokopasmowa
Polski Wschodniej – województwo świętokrzyskie”.
Partner Prywatny (Operator Infrastruktury) nie będzie mógł świadczyć usług detalicznych.
W okresie obowiązywania umowy Podmiot Publiczny (Województwo) pozostanie właścicielem sieci, z
zastrzeżeniem obowiązku umożliwienia wykorzystania istniejącej infrastruktury.
4. Na podstawie umowy o partnerstwie publiczno-prywatnym Partner Prywatny otrzyma pomoc publiczną,
uznaną za zgodną ze wspólnym rynkiem decyzją Komisji Europejskiej z dnia 10 listopada 2011 r.
nrS.A.33441(2011/N), S.A.33440((2011/N), S.A.33439((2011/N), S.A.33438((2011/N), S.A.30851((2011/N, która
określa warunki udzielenia tej pomocy. Pomoc niezgodna z prawem podlega wstrzymaniu, a udzielona podlega
zwrotowi.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)



Dz.U./S S162
22/08/2015
297210-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Dialog konkurencyjny

3/5

22/08/2015 S162
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Dialog konkurencyjny
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/5

72720000, 45314000, 72263000, 72224100, 45314310, 45310000, 45232300, 45312200, 45331200,
32412110, 32425000, 32562100, 32500000, 50332000, 71320000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 33 437 550 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
dialog konkurencyjny

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Zaktualizowana wartość netto płatności zrealizowanych przez Partnera Prywatnego na rzecz Podmiotu
Publicznego z tytułu Umowy [czynsz dzierżawny]. Waga 41
2. Wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu zamówienia [Wynagrodzenie za Etap Rozbudowy]. Waga 40
3. Kryteria odnoszące się bezpośrednio do przedmiotu przedsięwzięcia. Waga 10
4. Podział zadań i ryzyk związanych z przedsięwzięciem pomiędzy Podmiotem Publicznym i Partnerem
Prywatnym. Waga 9

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
DOA.III.272.1.50.2014

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2014/S 140-251497 z dnia 24.7.2014

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

18.8.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Glenbrook Investments Sp. z o.o.
ul. Rzymowskiego 53
02-697 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 225155000
Faks:  +48 225155010

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 27 000 000 PLN

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:251497-2014:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S162
22/08/2015
297210-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Dialog konkurencyjny

4/5

22/08/2015 S162
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Dialog konkurencyjny
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/5

Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 33 437 550 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: tak
Wartość lub część zamówienia, które prawdopodobnie będzie zlecone stronom trzecim: 
Nieznana
Krótki opis wartości/części zamówienia, które będzie zlecone podwykonawcom: Dostawa, instalacja i
konfiguracja urządzeń aktywnych do wykonywania połączeń w paśmie optycznym DWDM oraz do realizacji
połączeń IP.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): Zamówienie jest współfinansowane
przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (85 % kosztów
kwalifikowanych), budżetu Państwa (10 % kosztów kwalifikowanych), budżetu województwa świętokrzyskiego
(5 % kosztów kwalifikowanych i podatek VAT, który jest kosztem niekwalifikowanym) w ramach Programu
Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej. Numer projektu: POPW.02.01.00-26-046/10.

VI.2) Informacje dodatkowe:
I. Niniejsze postępowanie o zawarcie umowy o partnerstwie publiczno – prywatnym w rozumieniu ustawy z dnia
19 grudnia 2008 r. o partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz.U. z 2009 r. nr 19, poz. 100 ze zm.) prowadzone
było w związku z treścią art. 4 ust. 2 tej ustawy na podstawie przepisów ustawy z 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) w trybie dialogu konkurencyjnego.
II. Całkowita końcowa wartość zamówienia wskazana w pkt II.2.1 niniejszego ogłoszenia dotyczy Etapu
Rozbudowy.
III. Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia oraz całkowita końcowa wartość zamówienia
wskazane w pkt V.4) niniejszego ogłoszenia dotyczy Etapu Rozbudowy.
IV. Wartość przedmiotu partnerstwa wskazana w ogłoszeniu o zamówieniu, ustalona przez Podmiot Publiczny
z należytą starannością została określona na kwotę 133 307 435 PLN netto dla minimalnego okresu
obowiązywania umowy oraz na kwotę 409 236 269 PLN netto dla maksymalnego okresu obowiązywania
umowy.
V. Końcowa wartość przedmiotu partnerstwa z uwględnieniem Etapu Rozbudowy i Etapu Operacyjnego (czynsz
dzierżawny płacony przez Operatora na rzecz Zamawiającego) wynosi 46 992 150 PLN brutto.

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S162
22/08/2015
297210-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Dialog konkurencyjny

5/5

22/08/2015 S162
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Dialog konkurencyjny
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/5

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej
z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub
zaniechania czynności, do której jest zobowiązany na podstawie ustawy.
2. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby (Krajowej Izby Odwoławczej) w formie pisemnej lub elektronicznej
opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego
certyfikatu.
4. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – faksem lub pocztą elektroniczną, albo w terminie 15 dni – jeżeli korzystano z innych
środków.
5. Odwołanie wobec czynności innych niż określone powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
6. Jeżeli zamawiający nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej, odwołanie
wnosi się nie później niż w terminie:
a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19.8.2015

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

